
2025年9月11日更新

2025年
日期

上午

9:30-11:00
日期

上午

10:30-11:30
日期

上午

9:30-11:00
日期

上午

9:30-11:00

16 O

6 O

13 X

20 X

4 O

11 X

18 O

1

8 O

15 O

5 O

12 O

19

5 O

12 O

19 O

O 可供预约

X 已被预约

1 申请须于拟定的参观日期最少一个月前提交。

牛潭尾滤水厂 西区海水配水库 大埔滤水厂 将军澳海水化淡厂

学校或团体参观水务设施时间表

10月

每月的首三个星期四上午

开放，公众假期除外

每月第二个星期三上午

开放，公众假期除外

隔月的第三个星期三上午

开放，公众假期除外

每月的第二个星期四上午

开放，公众假期除外

13 X11月 12 O

11 X12月 10 X

O2月

O
2026年

1月
14 O 8

11 O 12

12 O

2 以上时间表只供参考，可供参观的时段会随水务设施运作情况或保养工作需要而有所变更。

3月 11 O


